della vigente normativa  in materia , con spese a carico dello stesso affidatario con conseguente 

rinnovo della locazione ai sensi della legge 392/78. 

Art 2. CANONE MENSILE DI LOCAZIONE A BASE DI GARA  

L’offerta economica dovrà essere al rialzo rispetto ad un canone annuo minimo pari ad €  4.644,00 
(quattromila seicentoquarantaquattro,00 )  , mensile  € 387,00   così come risultante dalla perizia 

di stima allegata che riporta anche la composizione della casa di riposo con relative foto e 
planimetria.   
Il canone mensile posto a base di gara è stato determinato tenuto conto  del borsino immobiliare